
 

 

UCHWAŁA NR XIII/43/2024 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Bielawy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) oraz art. 111 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 roku, poz. 167 ze zmianami), Rada Gminy Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bielawy - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bielawy - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu Gminy Bielawy 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami nie ulega zmianie. 

§ 6. Przychody i rozchody budżetu nie ulegają zmianie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 

Bielawy 

 

 

Adam Krysicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4259



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIII/43/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

DOCHODY 

Dz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

Bieżące 

750  Administracja publiczna 111 802,76 0,00 12 012,00 123 814,76 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

109 049,00 0,00 12 012,00 121 061,00 

758  Różne rozliczenia 16 003 195,50 0,00 15 372,00 16 018 567,50 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
159 280,00 0,00 15 372,00 174 652,00 

801  Oświata i wychowanie 898 861,16 -254,00 0,00 898 607,16 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 552,00 -254,00 0,00 53 298,00 

852  Pomoc społeczna 1 287 863,14 -1 798,00 8 904,00 1 294 969,14 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

372 454,00 -1 798,00 5 200,00 375 856,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

41 082,00 0,00 3 704,00 44 786,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 22 800,00 0,00 3 200,00 26 000,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
6 000,00 0,00 3 200,00 9 200,00 

bieżące razem: 33 597 462,54 -2 052,00 39 488,00 33 634 898,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

415 646,82 0,00 0,00 415 646,82 

Majątkowe 

majątkowe razem: 10 957 604,80 0,00 0,00 10 957 604,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 44 555 067,34 -2 052,00 39 488,00 44 592 503,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
415 646,82 0,00 0,00 415 646,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4259



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIII/43/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

WYDATKI 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 153 863,02 1 153 863,02 1 152 663,02 220 000,00 932 663,02 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 40 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 243 863,02 1 243 863,02 1 242 663,02 260 000,00 982 663,02 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 153 863,02 1 153 863,02 1 152 663,02 220 000,00 932 663,02 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 40 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 243 863,02 1 243 863,02 1 242 663,02 260 000,00 982 663,02 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 806 919,99 625 975,92 625 975,92 0,00 625 975,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 944,07 180 944,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 716 919,99 535 975,92 535 975,92 0,00 535 975,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 944,07 180 944,07 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 541 644,07 360 700,00 360 700,00 0,00 360 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 944,07 180 944,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 551 644,07 370 700,00 370 700,00 0,00 370 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 944,07 180 944,07 0,00 0,00 0,00 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 248 208,62 5 248 208,62 5 069 708,62 3 459 219,80 1 610 488,82 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -498 275,70 -498 275,70 -498 275,70 -5 073,32 -493 202,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 467 585,32 467 585,32 437 585,32 372 085,32 65 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 217 518,24 5 217 518,24 5 009 018,24 3 826 231,80 1 182 786,44 0,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 109 049,00 109 049,00 109 049,00 109 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 073,32 -5 073,32 -5 073,32 -5 073,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 085,32 17 085,32 17 085,32 17 085,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 061,00 121 061,00 121 061,00 121 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 149 500,00 149 500,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 500,00 179 500,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4259



 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 215 849,78 4 215 849,78 4 208 849,78 3 297 970,80 910 878,98 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 412 000,00 412 000,00 412 000,00 355 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 627 849,78 4 627 849,78 4 620 849,78 3 652 970,80 967 878,98 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 731 809,84 731 809,84 655 009,84 52 200,00 602 809,84 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -493 202,38 -493 202,38 -493 202,38 0,00 -493 202,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 107,46 244 107,46 167 307,46 52 200,00 115 107,46 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 643 194,93 520 347,87 469 347,87 41 179,00 428 168,87 16 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 122 847,06 122 847,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 643 194,93 520 347,87 449 347,87 41 179,00 408 168,87 16 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 122 847,06 122 847,06 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 504 794,93 381 947,87 330 947,87 41 179,00 289 768,87 16 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 122 847,06 122 847,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 524 794,93 401 947,87 330 947,87 41 179,00 289 768,87 16 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 122 847,06 122 847,06 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 232 711,74 16 232 711,74 13 561 595,69 9 367 870,06 4 193 725,63 2 310 426,07 360 689,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 003 641,89 -2 003 641,89 -1 995 542,90 -13 707,28 -1 981 835,62 -98,99 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 958 759,89 1 958 759,89 1 367 259,89 1 300 979,28 66 280,61 560 000,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 187 829,74 16 187 829,74 12 933 312,68 10 655 142,06 2 278 170,62 2 870 327,08 384 189,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 435 669,47 9 435 669,47 7 480 617,98 6 326 761,04 1 153 856,94 1 672 882,49 282 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 107,28 -46 107,28 -38 107,28 -7 207,28 -30 900,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 216 479,28 1 216 479,28 633 479,28 632 979,28 500,00 560 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 606 041,47 10 606 041,47 8 075 989,98 6 952 533,04 1 123 456,94 2 232 882,49 297 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 441 530,11 441 530,11 269 420,82 245 984,00 23 436,82 161 009,29 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 18 000,00 3 000,00 15 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 530,11 461 530,11 287 420,82 248 984,00 38 436,82 161 009,29 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 322 896,94 2 322 896,94 1 806 645,71 1 576 430,23 230 215,48 464 766,23 51 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -6 500,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 200,00 37 200,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 352 896,94 2 352 896,94 1 830 145,71 1 569 930,23 260 215,48 464 766,23 57 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 612 343,02 612 343,02 611 743,02 244 500,00 367 243,02 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 343,02 633 343,02 632 743,02 265 500,00 367 243,02 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 489 970,95 489 970,95 488 170,95 340 485,00 147 685,95 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 16 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 525 970,95 525 970,95 524 170,95 356 485,00 167 685,95 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 53 552,00 53 552,00 41 783,94 0,00 41 783,94 11 768,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -334,61 -334,61 -235,62 0,00 -235,62 -98,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,61 80,61 80,61 0,00 80,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 298,00 53 298,00 41 628,93 0,00 41 628,93 11 669,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4259



 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 195 337,46 2 195 337,46 2 181 801,48 0,00 2 181 801,48 0,00 13 535,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 950 000,00 -1 950 000,00 -1 950 000,00 0,00 -1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 628 000,00 628 000,00 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 873 337,46 873 337,46 859 801,48 628 000,00 231 801,48 0,00 13 535,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 7 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 702,38 42 702,38 42 702,38 0,00 42 702,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 702,38 182 702,38 171 702,38 0,00 171 702,38 7 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 702,38 42 702,38 42 702,38 0,00 42 702,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 702,38 162 702,38 158 702,38 0,00 158 702,38 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 210 514,86 2 210 514,86 967 241,28 487 642,00 479 599,28 0,00 827 626,76 415 646,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 252,28 -14 252,28 -12 454,28 -8 954,28 -3 500,00 0,00 -1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 358,28 21 358,28 17 938,28 16 654,28 1 284,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 217 620,86 2 217 620,86 972 725,28 495 342,00 477 383,28 0,00 829 248,76 415 646,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 39 240,00 39 240,00 39 240,00 11 740,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 240,00 39 240,00 39 240,00 14 240,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 104 400,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -712,00 -712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 688,00 103 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 161 064,00 161 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 086,00 -1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 978,00 159 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 517 585,72 517 585,72 508 185,72 469 902,00 38 283,72 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 954,28 -9 954,28 -9 954,28 -8 954,28 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 154,28 15 154,28 15 154,28 14 154,28 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 785,72 522 785,72 513 385,72 475 102,00 38 283,72 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 41 082,00 41 082,00 1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 39 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 704,00 3 704,00 284,00 0,00 284,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 786,00 44 786,00 1 672,00 0,00 1 672,00 0,00 43 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 3 252 824,56 3 252 824,56 937 216,56 692 311,82 244 904,74 0,00 2 315 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 65 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 312 824,56 3 312 824,56 997 216,56 757 811,82 239 404,74 0,00 2 315 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 402 648,56 402 648,56 401 448,56 317 891,20 83 557,36 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 65 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 462 648,56 462 648,56 461 448,56 383 391,20 78 057,36 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4259



 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 896 808,76 3 173 938,31 3 172 938,31 162 250,00 3 010 688,31 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 722 870,45 2 722 870,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 896 808,76 3 173 938,31 3 172 938,31 162 250,00 3 010 688,31 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 722 870,45 2 722 870,45 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 665 674,79 625 804,34 625 304,34 89 750,00 535 554,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 39 870,45 39 870,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 696 674,79 656 804,34 656 304,34 89 750,00 566 554,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 39 870,45 39 870,45 0,00 0,00 0,00 

 90026 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 187 294,00 187 294,00 187 294,00 0,00 187 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 294,00 212 294,00 212 294,00 0,00 212 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 690 803,97 690 803,97 690 803,97 0,00 690 803,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 624 803,97 624 803,97 624 803,97 0,00 624 803,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 682 920,39 359 945,59 279 645,59 76 500,00 203 145,59 80 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 322 974,80 2 322 974,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 682 920,39 359 945,59 279 645,59 76 500,00 203 145,59 80 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 322 974,80 2 322 974,80 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 452 920,39 129 945,59 129 645,59 76 500,00 53 145,59 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 322 974,80 2 322 974,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 462 920,39 139 945,59 139 645,59 76 500,00 63 145,59 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 322 974,80 2 322 974,80 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 493 824,82 36 775 553,65 29 412 296,02 14 596 416,13 14 815 879,89 2 774 126,07 3 873 484,74 415 646,82 0,00 300 000,00 16 718 271,17 16 718 271,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 774 169,87 -2 774 169,87 -2 764 272,88 -27 734,88 -2 736 538,00 -98,99 -9 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 811 605,87 2 811 605,87 2 163 485,87 1 795 218,88 368 266,99 560 000,00 88 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 531 260,82 36 812 989,65 28 811 509,01 16 363 900,13 12 447 608,88 3 334 027,08 3 951 806,74 415 646,82 0,00 300 000,00 16 718 271,17 16 718 271,17 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4259



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIII/43/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 R. 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 
zmiana 

Dotacje po 

zmianie 
Wydatki 

ogółem 
zmiana  

wydatki po 

zmianie 

z tego: 

wydatki 

bieżące 
zmiana  

wydatki 

bieżące po 

zmianie 

wydatki 

majątkowe 
zmiana 

wydatki 

majątkowe 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 
            

010 01095 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz 

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 

jego zwrotu 

1 918 879,56 0,00 1 918 879,56 1 918 879,56 0,00 1 918 879,56 1 918 879,56 0,00 1 918 879,56 0,00 0,00 0,00 

Razem 010 1 918 879,56 0,00 1 918 879,56 1 918 879,56 0,00 1 918 879,56 1 918 879,56 0,00 1 918 879,56 0,00 0,00 0,00 

600 60004 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

z przeznaczeniem na sfinansowanie 

bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych podczas wyborów 

samorządowych 

9 466,60 0,00 9 466,60 9 466,60 0,00 9 466,60 9 466,60 0,00 9 466,60 0,00 0,00 0,00 

Razem 600 9 466,60 0,00 9 466,60 9 466,60 0,00 9 466,60 9 466,60 0,00 9 466,60 0,00 0,00 0,00 

750 75011 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego z przeznaczeniem na 

realizację zadań z zakresu ewidencji 

ludności, spraw wojskowych, działalności 

gospodarczej - wynagrodzenia wraz z 

pochodnymi, zakup materiałów i 

wyposażenia dla osób realizujących w/w 

zadania 

109 049,00 12 012,00 121 061,00 109 049,00 12 012,00 121 061,00 109 049,00 12 012,00 121 061,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 750 109 049,00 12 012,00 121 061,00 109 049,00 12 012,00 121 061,00 109 049,00 12 012,00 121 061,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4259



 

751 

75101 

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na 

zadania związane z prowadzeniem i 

aktualizacją stałego rejestru wyborców 

1 098,00 0,00 1 098,00 1 098,00 0,00 1 098,00 1 098,00 0,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

do rady gminy oraz wyborów wójta  

137 289,00 0,00 137 289,00 137 289,00 0,00 137 289,00 137 289,00 0,00 137 289,00 0,00 0,00 0,00 

75113 

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

do Parlamentu Europejskiego 

55 789,00 0,00 55 789,00 55 789,00 0,00 55 789,00 55 789,00 0,00 55 789,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 751 194 176,00 0,00 194 176,00 194 176,00 0,00 194 176,00 194 176,00 0,00 194 176,00 0,00 0,00 0,00 

801 80153 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe 

53 552,00 -254,00 53 298,00 53 552,00 -254,00 53 298,00 53 552,00 -254,00 53 298,00 0,00 0,00 0,00 

   53 552,00 -254,00 53 298,00 53 552,00 -254,00 53 298,00 53 552,00 -254,00 53 298,00 0,00 0,00 0,00 

852 

85215 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 

bonu energetycznego oraz kosztów obsługi 

tego zadania 

249 466,00 0,00 249 466,00 249 466,00 0,00 249 466,00 249 466,00 0,00 249 466,00 0,00 0,00 0,00 

85219 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

z przeznaczeniem na świadczenia dla 

opiekuna prawnego oraz obsługę zadania 

8 526,00 0,00 8 526,00 8 526,00 0,00 8 526,00 8 526,00 0,00 8 526,00 0,00 0,00 0,00 

85295 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

z przeznaczeniem na realizację obsługi 

informatycznej systemu POMOST 

200 688,32 0,00 200 688,32 200 688,32 0,00 200 688,32 200 688,32 0,00 200 688,32 0,00 0,00 0,00 

Razem 852 458 680,32 0,00 458 680,32 458 680,32 0,00 458 680,32 458 680,32 0,00 458 680,32 0,00 0,00 0,00 

855 

85502 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

na zadania związane z realizacją świadczeń 
rodzinnych na podstawie przepisów o 

świadczeniach rodzinnych, realizację zasiłku 

dla opiekuna na podstawie przepisów o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

opłacanie składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego za osoby otrzymujące 

świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek 

opiekuńczy oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie przepisów o systemie ubezpieczeń 

społecznych 

2 675 714,00 0,00 2 675 714,00 2 675 714,00 0,00 2 675 714,00 2 675 714,00 0,00 2 675 714,00 0,00 0,00 0,00 

85503 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
na realizację zadań z zakresu Karty Dużej 

Rodziny 

632,00 0,00 632,00 632,00 0,00 632,00 632,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4259



 

 85513 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

na opłacenie składek za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

111 288,00 0,00 111 288,00 111 288,00 0,00 111 288,00 111 288,00 0,00 111 288,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 855 2 787 634,00 0,00 2 787 634,00 2 787 634,00 0,00 2 787 634,00 2 787 634,00 0,00 2 787 634,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM ZADANIA Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZADOWEJ 
5 531 437,48 11 758,00 5 543 195,48 5 531 437,48 11 758,00 5 543 195,48 5 531 437,48 11 758,00 5 543 195,48 0,00 0,00 0,00 

INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE             

750 75095 
Zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

60,16 0,00 60,16 60,16 0,00 60,16 60,16 0,00 60,16 0,00 0,00 0,00 

852 85231 
Zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
35 414,00 3 140,00 38 554,00 35 414,00 3 140,00 38 554,00 35 414,00 3 140,00 38 554,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM INNE ZADANIA ZLECONE 35 474,16 3 140,00 38 614,16 35 474,16 3 140,00 38 614,16 35 474,16 3 140,00 38 614,16 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM ZADANIA Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 

ZADANIA ZLECONE 

5 566 911,64 14 898,00 5 581 809,64 5 566 911,64 14 898,00 5 581 809,64 5 566 911,64 14 898,00 5 581 809,64 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4259



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XIII/43/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU GMINY BIELAWY 

PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dz. Rozdz. Treść 

Kwota dotacji 

podmiotowej zmiana po zmianie 
przedmio 

towej 

celowej 

na wydatki 

bieżące  
zmiana po zmianie 

na wydatki 

majątkowe  
zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa instytucji           

1. 754 75404 Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem Dział 754  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i Okolice w Starym Waliszewie 1 672 882,49 560 000,00 2 232 882,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 801 80103 
Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i Okolice w Starym 

Waliszewie 
161 009,29 0,00 161 009,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 801 80104 Publiczne Przedszkole Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i Okolice w Starym Waliszewie 464 766,23 0,00 464 766,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 801 80153 Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i Okolice w Starym Waliszewie 0,00 0,00 0,00 0,00 11 768,06 -98,99 11 669,07 0,00 0,00 0,00 

Razem Dział 801  2 298 658,01 560 000,00 2 858 658,01 0,00 11 768,06 -98,99 11 669,07 0,00 0,00 0,00 

6 851 85111 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dział 851  0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

7 921 92116 Biblioteka i Ośrodek Kultury w Bielawach 321 500,00 0,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 500,00 0,00 397 500,00 

Razem Dział 921  321 500,00 0,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 500,00 0,00 397 500,00 

Razem jednostki sektora finansów publicznych 2 620 158,01 560 000,00 3 180 158,01 0,00 18 768,06 -98,99 18 669,07 397 500,00 0,00 397 500,00 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania           

1 754 75412 

Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej: 

a)zakup sprzętu pożarniczego, zakup odzieży ochrony osobistej strażaka w celu poprawienia gotowości 

bojowej, 

b)zakup materiałów i wyposażenia, remonty strażnic w ramach przygotowania jednostek osp do działań 

ratowniczo-gaśniczych, 

c) dofinansowanie zakupów, wydatków inwestycyjnych, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 

 dotacja dla OSP Bielawy  0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 dotacja dla OSP Stary Waliszew 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 dotacja dla OSP Wojewodza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 77 000,00 

2 921 92120 Dotacje w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na zadania: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie prac konserwatorskich przy ołtarzu głównym Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w kościele 

parafialnym pw. NMP w Waliszewie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Remont dzwonnicy (przy kościele parafialnym pw. Św. Józefa w Bielawach) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Prace konserwatorskie przy XVIIw. Ołtarzu głównym z kościoła parafialnego pw. Św. Michała Archanioła w 

Chruślinie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie robót budowlanych obejmujących konserwację sufitu oraz malowanie wewnętrznych ścian 

kościoła pw. Św. Marcina w Oszkowicach 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4259



 

3 921 92195 
Rozwój kultury i tradycji na obszarze gminy poprzez organizacje imprez kulturalno-integrujących, poprawa 

warunków lokalowych na cele działalności społeczno-kulturalnej  
0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 

4 926 92605 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz podnoszenie sprawności fizycznej dzieci i 

młodzieży oraz dorosłych mieszkańców gminy 
0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 135 200,00 0,00 135 200,00 77 000,00 0,00 77 000,00 

Ogółem 2 620 158,01 560 000,00 3 180 158,01 0,00 153 968,06 -98,99 153 869,07 474 500,00 0,00 474 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4259


		2025-04-15T12:11:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




